Unitario Descuento Importe

3.00 E48 - NA
80161500 - PERSONAL INDIRECTOS
GENERAL PERSONAL PARA INVENTARIO
OFICINAS INGERSOLL MTY, NL. DEL 30
DE NOVIEMBRE 2024

02 - Sí objeto
de impuesto 1,699.00 0.00 5,097.00

SUBTOTAL: $ 5,097.00

IVA 16.00 % $ 815.52

TOTAL: $ 5,912.52
IMPORTE TOTAL EN LETRA

(CINCO MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS 52/100 M.N.)

Notas: OC.3000009374-1